

Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE di GUARCINO

Via San Francesco n.9, 03016 Guarcino - Tel 0775/46256 FAX 0775/469433 - sito web: www.icguarcino.edu.it C.F. 80005100609 - codice mec. FRIC80400C - indirizzo email: fric80400c@istruzione.it pec: <a href="mailto:fric

Prot. n. vedi segnatura

Comunicazione n. 182

Ai Docenti Scuola Primaria Ai Rappresentanti genitori degli Alunni Scuola Primaria Al DSGA Al Sito web/Albo

Oggetto: Convocazione Consigli di Interclasse in modalità telematica sincrona GSuite for Education su "Meet"

Si comunica che come da Piano Annuale delle Attività 2021/2022, sono convocati i **Consigli di Interclasse** in modalità on line, mediante piattaforma MEET, con la partecipazione della componente eletta dei genitori, riportato in tabella, per discutere i seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Andamento didattico-disciplinare;
- 2. Proposte Adozione/Conferma dei Libri di Testo A.S. 2022/2023.
- 3. Varie ed eventuali.

Lunedì 09 Maggio 2022	
Solo docenti: dalle ore 15.00 alle ore 17.00	
Rappresentanti dei genitori: dalle ore 17.00 alle ore 18.00	
Guarcino	Codice di accesso: Interclasseguarcino
Trivigliano	Codice di accesso: Interclassetrivigliano
Torre Cajetani	Codice di accesso: Interclassetorre
Vico nel Lazio	Codice di accesso: Interclassevico

I Consigli di Interclasse saranno effettuati tramite l'infrastruttura tecnica della scuola in ambiente di lavoro per le videoconferenze in sincrono (Meet di G Suite), pertanto si raccomanda di rispettare l'orario come da calendario suindicato per l'accesso alla piattaforma.

• La partecipazione alle videoconferenze avverrà, per i Rappresentanti dei genitori, tramite l'account creato per il/la proprio/a figlio/a (nome.cognome@icguarcino.edu.it) come da orario suindicato.

Il Format Verbale Consigli è scaricabile dalla sezione "Modulistica docenti" del sito <u>www.icguarcino.edu.it</u> In riferimento alle modalità per le proposte di adozione dei libri di testo **si invitano i docenti** ad attenersi a quanto indicato nella Comunicazione n. 177, Prot. n. 0002004/U del 26/04/2022.

I Fiduciari di plesso sono delegati a presiedere i Consigli di Interclasse in caso di assenza della Dirigente Scolastica.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Sorge Antonella

(firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art.3 co.2 D.Lgs. 39/1993)